
 نماینده مقام معظم رهبری
درجمعیت هلال احمر:  

هلال احمر بزرگترین جمعیت خیریه 
مردمی است

شهروند| نماینده مقام معظم رهبری 
درجمعیت هلال احمر با حضور درجلسه شورای  
معاونان  و مدیران شعب استان گیلان گفت: 
جمعیت هلال احمر یکی از گسترده ترین نهادهای 
مردمی است که جوانان و داوطلبان از ارکان اصلی 
آن هستند. به گزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر استان گیلان حجت الاسلام والمسلمین 
معزی نماینده مقام معظم رهبری درجمعیت 
هلال احمر با تبریک هفته دولت و آرزوی طول 
عمر برای مقام عظمای ولایت افزود: هلال احمر 
مختص به حوادث نیست بلکه یکی از اصلی ترین 
برنامه هایش جذب جوانان، تربیت، فرهنگ سازی 
و گسترش اخلاق و بشردوستی در بین مردم است.  
وی با تأکید برجذب افراد خیر و داوطلب تصریح 
کرد: کار هلال احمر ایجاد بستر لازم و مطمئن برای 
جذب داوطلبان با توانمندي مالی و علمی برای 
کمک به افراد ناتوان است. وی اظهار داشت: کمک 
همیشه جنبه مادی ندارد بلکه از طریق مشارکت 
و فرهنگ سازی می توان فرهنگ نوع دوستی را 
گسترش و زمینه عملیاتی شدن آن را فراهم کرد.  
بشر در پرتو نگاه انسان دوستی به رشد و بالندگی 
می رسد. حجت الاسلام والمسلمین معزی گفت: 
انسان برای کمک و همراهی به دیگران خلق شده 
و نباید تنها برای خودمان بلکه برای دیگران زندگی 
کنیم و هلال احمر این فرصت را فراهم آورده تا همه با 
حضور در این نهاد مقدس بتوانند با نگاه انسان دوستی 
و کمک به همنوع به رشد و بالندگی برسند.  نماینده 
مقام معظم رهبری درجمعیت هلال احمر تصریح 
کرد:   هلال احمر به عنوان یک نهاد خیریه، مورد 
اعتماد مردم است و ما به عنوان امانتدار باید بستر لازم 
را جهت استفاده بهینه از آن  فراهم کنیم و این فرصت 
مناسبی است تا از طریق اشاعه فرهنگ نوع دوستی 
درتحقق اهداف والای اسلام در یاری رساندن به 
همنوع و جمعیت هلال احمر قدم برداریم.  وی افزود: 
از مسئولیت های مهم حوزه نمایندگی ولی فقیه در 
مرکز و همچنین استان های فرهنگ سازی، تقویت 
ارزش ها و مبانی دینی و درنهایت عمق بخشیدن 
و گسترش این ارزش ها است که برای تحقق آن 
حرف و نصیحت کافی نیست بلکه با همراهی و 
همدلی و ایجاد باور های درست از طریق گسترش 
نشاط و امید در بین جوانان و همراهی با آنان 
می توان به این مهم دست یافت و جوانی با نشاط و 
امید به فردا در سایه فرهنگ دینی تربیت کرد.  وی 
افزود: چگونگی پیشرفت و ارتقای فرهنگ دینی 
از کارهایی است که درحوزه نمایندگی ولی فقیه 
درحال شکل گیری می باشد. از دیگر مسئولیت های 
حوزه نمایندگی ولی فقیه، نظارت بر موقوفات است 
که بخش عمده نظارت نزد معاونت حقوقی جمعیت 
بوده و معاونت نظارت و امورشرعی حوزه نمایندگی 
ولی فقیه درحال جمع بندی و پیدا کردن راهکارهای 
مناسبی برای نظارت بهتر و دقیق تر بر موقوفات 
می باشد.   وی تأکید کرد: همه مسئولان هلال احمر 
در مرکز و استان ها خدمتگزار مردم هستند و به این 
نکته توجه ویژه داشته باشیم که هلال احمر یک 
نهاد دولتی نبوده و باید با تلاش ویژه  مسئولان و 
دست اندرکاران، زمینه لازم برای تحقق هرچه بیشتر 

جنبه مردمی بودن این نهاد خیریه را تقویت کرد.
آموزش ، مهمترین عنصر شكل گیري 

شخصیت جوانان است
حجت الاسلام والمسلمین معزي در آیین 
اختتامیه اردوهاي نشاط و امید در اردوگاه مهر 
بندرانزلي به عناصر تشکیل دهنده شخصیت انسان 
اشاره کرد و گفت: آموزش هاي برنامه ریزي شده و 
صحیح از مهم ترین عناصر شکل گیري شخصیت 
انسان به ویژه جوانان است.  فرهنگ، دین، تاریخ 
و پیشینه تمدن از دیگر عناصري بود که نماینده 
رهبر انقلاب در هلال احمر به آنان اشاره کرد و افزود:   
تقویت هریک از این موارد مي تواند نقش موثري در 
مراودات اجتماعي و فردي داشته باشد. وي دربخش 
دوم سخنان خود به تبیین وظایف و فعالیت هاي 
جوانان عضو هلال احمر پرداخت و گفت: علاوه بر 
اینکه این اردوها بستري مناسب براي بازنگري و 
یادآوري مسیر فعالیت هاي عام المنفعه و بشردوستانه 
جوانان است، چنین اجتماعاتي فرصتي مناسب براي 
انتقال تجربیات به یکدیگر را فراهم مي سازد. نماینده 
رهبر انقلاب درهلال احمر درهمین زمینه ادامه 
داد: آنچه امروز جامعه به آن احتیاج دارد ، مبارزه با 
ناهنجاري هایي همچون طلاق، اعتیاد و فقر است که 
بدون تلاش و پیگیري هاي مجدانه ازسوي همگان 
میسر نمي شود و جوانان در نوك پیکان این کار 
فرهنگي قرار دارند.  شناسایي خانواده هاي نیازمند، 
بي سرپرست و بدسرپرست و همچنین شناسایي 
و ارتباط با خیرین و متمکنین ازسوي جوانان از 
مواردي بود که حجت الاسلام والمسلمین معزي به 
آنان تاکید و خاطرنشان کرد: اگر تنها به حقوق فردي 
و شخصي درجامعه بنگریم، هرگز درتحقق هدف 
حفاظت از کرامت انساني که مقوله اي اساسي در 

جمعیت هلال احمر است، موفق نخواهیم شد. 
نماینده رهبر انقلاب در هلال احمر کانون هاي 
جوانان را بستري مناسب براي تقویت روحیه 
خودباوري و دگردوستي در بین جوانان دانست 
و گفت: یکي از مهم ترین وظایف اعضاي 
کانون هاي هلال احمر درسراسر کشور جلب 
اعتماد مردم است.  حجت الاسلام والمسلمین 
معزي با تاکید برحفظ روحیه نشاط و امید، از 
اعضاي جوان هلال احمر خواست تا با حضور 
در فعالیت هاي عام المنفعه و بشردوستانه براي 
بزرگترین سازمان مردم نهاد ایران اسلامي 

افتخارآفرین باشند. 
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امدادی  بالگرد  نخستین  شهروند| 
هلال احمر استان سمنان با هدف تکمیل چرخه 
امدادونجات و پاسخگویی سریع درحوادث 
سراسر کشور، در سایت امداد هوایی استان 
سمنان آشیانه کرد. دکتر ناصر چرخساز؛ رئیس 
سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر صبح 
روز گذشته درمراسم رسمی تحویل بالگرد 
امدادی به جمعیت هلال احمر استان سمنان 
گفت: »مقرر شده است تا درهفته دولت دو 
استان سمنان و خراسان شمالی به بالگرد 
مجهز شوند.« او با اشاره به برنامه های سازمان 
امدادونجات برای توسعه ناوگان امداد هوایی 
کشور تصریح کرد: »برنامه جمعیت هلال احمر، 
پوشش امداد هوایی 31 استان کشور با توجه به 
تعداد بالگردهای سازمان است که به این ترتیب 
تمامی استان ها یا به صورت کامل یا دوره ای 
صاحب بالگرد امدادی خواهند شد.« چرخساز با 
اشاره به این که بالگرد تحویل داده شده به استان 

سمنان، سایر استان هایی که به بالگرد امدادی 
نیازمند باشند را نیز پوشش خواهد داد، گفت: 
»مقرر شده استان هایی که با توجه به پتانسیل ها 
و ظرفیت های قوی خود به آشیانه امداد هوایی 
مجهز شده اند، به محض رخداد حادثه احتمالی 
همه استان های همجوار خود را پوشش دهند.« او 
با اشاره به بالگرد های جدید خریداری شده، تصریح 
کرد: »4 فروند بالگرد جدید به ناوگان امداد هوایی 
کشور اضافه شده و هم اکنون هلال احمر با 22 

بالگرد امدادی حوادث 
سطح کشور را پوشش 
می دهد.« همچنین 
شکراللهی؛  دکترحسن 
مدیرعامل جمعیت 
استان  هلال احمر 
سمنان نیز در این مراسم 
گفت: »آشیانه امداد 
استان سمنان  هوایی 
پیشرفت  با 90 درصد 
فیزیکی امروز به بالگرد 
امدادی تجهیز و مقرر 
شده چرخه امدادونجات 
در استان سمنان و 
سمنان  که  استان هایی 
معین آنها محسوب 
امداد  خدمات  می شود، 
هوایی منسجمی ارایه 

دهد.«

شهروند| »جمعیت هلال احمر آماده است تا 
همسو با اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید ملی، 
از فناوری ها و تکنولوژی های دانش بنیان داخلی 
استفاده کند و همکاری لازم را با نهادهای متولی 
داشته باشد.« رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به 
برگزاری نشست این جمعیت با دفتر تجاری سازی 
فناوری معاونت علمی ریاست جمهوری، بر این 
موضوع تأکید کرد. دکتر سید امیرمحسن ضیایی 
در جلسه شورای معاونین این جمعیت با اشاره به 
اهمیت توسعه آموزش همگانی در کشور، گفت: 
»تمام جمعیت هلال احمر را باید یک سو و موضوع 
توسعه آموزش های همگانی را سوی دیگری قرار داد 
و در این زمینه باید به این نکته مهم توجه کرد که 
آموزشی از ارزش برخوردار است که منجر به تغییر 

رفتار در جامعه شود.«
آموزشی که منجر به تغییر رفتار شود  

ارزشمند است
ضیایی با اشاره به این که توسعه آموزش 
همگانی در مقابله با حوادث و بحران ها، کاری 
بسیار دشوار و کاملا تخصصی است، تأکید کرد: 
»آموزش در همه بخش های مدیریت بحران 
ازجمله پیشگیری، آمادگی و مقابله با بحران 
نقش مهمی ایفا می کند و در این زمینه با وجود 
اقدامات موثری که در گذشته در حوزه آموزش 
انجام شده است، باید تلاش بیشتری کرد تا 
»جنبش اجتماعی« در زمینه آموزش شکل 
گرفته و بتوانیم همه مسئولان و نهادها را با خود 

در توسعه آموزش همگانی همراه کنیم.
با اقدامات تشریفاتی و نمایشی نمی توان در 

مردم تغییر رفتار ایجاد کرد
رئیس جمعیت هلال احمر با اعلام این که دهه 
آینده از سوی سازمان ملل، دهه توسعه آموزش 
نامگذاری شده است، تأکید کرد: »بر این اساس لازم 
است در این زمینه برنامه های روشنی داشته باشیم؛ 
چراکه معتقدیم با اقدامات تشریفاتی و نمایشی 
نمی توان تغییر رفتار در مردم ایجاد کرد و در این 
زمینه نیازمند استفاده از روش ها، ابزار و ایده های نو 
هستیم.« به گفته او، امروزه آموزش، تعیین کننده 
تفاوت کشورها در شاخص های توسعه است و در این 
مورد فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر 
زمینه های مناسبی را برای توسعه آموزش فراهم 

کرده است.
 تاکید بر اطلاع رسانی مداوم و مستمر

در طول سال
رئیس جمعیت هلال احمر همچنین با انتقاد از 
این که هلال احمر تنها در ایام خاصی چون هفته 
هلال و نوروز، اطلاع  رسانی پرحجم دارد، گفت: 
»ضروری است تا برای اطلاع رسانی به خصوص در 
زمینه ارایه خدمات امدادی، ترویج فرهنگ مهربانی، 
فعالیت های آموزشی جوانان، اقدامات داوطلبانه، 
اقدامات بشردوستانه در سطح بین الملل و ... در طول  
سال و به صورت مستمر فعالیت کنیم و این شیب 
اطلاع رسانی را در مقاطعی خاص افزایش دهیم.« 
او به موضوع اعزام مستمر خبرنگاران و عکاسان 
در سوانح و حوادث و حتی برای پوشش خبری 
فعالیت های مردمی و حمایتی هلال احمر چون 
اعزام کاروان های سلامت، توزیع کمک های مردمی، 
اردوهای سازمان جوانان و فعالیت های مستمر 
داوطلبان اشاره و خاطرنشان کرد: »لازم است حضور 
خبرنگاران و عکاسان حوزه هلال احمر با هماهنگی 
روابط عمومی ستاد و سازمان امداد و نجات، همراه 
با نخستین اعزام تیم های امدادی بر سر سوانح و 
عملیات مختلف امدادی در دستور کار قرار گیرد و در 
سایر موارد نیز با هماهنگی لازم میان روابط عمومی 

ستاد و استان ها برای اعزام و پوشش خبری و 
تصویری طرح ها و برنامه های مختلف هلال احمر 

انجام شود.«
هلال احمر همه تلاش خود را برای ارایه بهترین 
خدمات امدادی در کوهستان بكار بسته است

ضیایی تأکید کرد: »به علاوه استان ها موظف 
هستند در تمامی حوزه ها ازجمله اجرای طرح ها و 
برنامه های حوزه جوانان، داوطلبان و غیره به خصوص 
در ماموریت های امداد و نجات چون حوادث جاده ای، 
کوهستان و حوادث و بلایایی چون سیل و زلزله و .... 
در نخستین فرصت، تصاویر خام تهیه شده از حوادث 
را برای روابط عمومی ستاد ارسال کنند.« او با اشاره 
به ارایه خدمات امدادی هلال احمر در حوادثی چون 
کوهستان، آتش سوزی جنگل ها و ...، گفت: »هرچند 
برای هلال احمر وظیفه ای در خدمت رسانی در 
حوادثی چون آتش سوزی و کوهستان تعیین نشده 
و به مرور این وظایف به جمعیت  واگذار شده، اما 
با وجود همه کمبودها و نبود امکانات برای ارایه 
خدمات در این حوزه، هلال احمر همه تلاش خود 
 را برای ارایه بهترین خدمات به هموطنان به کار

بسته است.«
 ضرورت حمایت های وزارت ورزش و جوانان

از امداد کوهستان
رئیس جمعیت هلال احمر درباره ارایه خدمات 
امدادی به هموطنان در کوهستان، اظهار کرد: 
»در این زمینه هلال احمر در ارایه خدمات 
امدادی کوهستان با دو دسته از کوهنوردان 
عادی و حرفه ای مواجه است که ضروری است در 
نجات کوهنوردان حرفه ای، دقت مضاعفی داشته 
باشیم و در این زمینه نیازمند حمایت های وزارت 
ورزش و جوانان و  به خصوص فدراسیون های 
ورزش همگانی و قهرمانی هستیم.« او با تأکید 
بر ضرورت استفاده از ظرفیت بالای مردم در 
ارایه خدمات امدادی در حوزه هایی که وظایف 
مستقیم برای هلال احمر تعریف نشده است، 
گفت: »نمونه بهره مندی از این ظرفیت مردمی 
را 2 سال گذشته در استان گلستان شاهد بودم 
که هلال احمر  با کمک هیأت اتومبیلرانی استان 

گلستان و بهره گیری از 150 خودرو مناسب 
)آفرود(، اقدام به برپایی دوره مهارت آزمایی 
امداد و نجات آفرود کرد تا با آموزش مردم 
 بتواند از توان آنها در ارایه خدمات امدادی

بهره ببرد.«
انجام یک هزار و 425 مورد ماموریت 

کوهستان در  سال گذشته با 77 سورتی پرواز
حسین کتابدار، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان تهران نیز در این نشست با ارایه گزارش 
عملیات امداد و نجات کوهستان در  سال 94، گفت: 
»در این  سال در مجموع یک هزار و 425 مورد 
ماموریت کوهستان انجام و به  2 هزار و 198 تن 
خدمات امدادی و به 361 تن خدمات درمان 
سرپایی ارایه شد.« او با اشاره به انتقال 515 تن به 
مراکز درمانی، افزود: »به علاوه  سال گذشته 28 
مصدوم در کوهستان با انجام 77 سورتی پرواز به 
مراکز درمانی منتقل شدند و همچنین استان های 
تهران، فارس و مازندران بیشترین عملیات های 
کوهستان و استان های مازندران، تهران و چهارمحال 
و بختیاری بیشترین امدادرسانی های کوهستان 
را به خود اختصاص دادند.« مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان تهران با بیان این که بیشترین 
عملیات کوهستان  سال گذشته در ارتفاعات دربند 
شمیرانات با 79 مورد، باباکوهی شیراز با 54 مورد و 
عظیمیه کرج با 52 مورد عملیات انجام شده است، 
تصریح کرد: »به علاوه  بیشترین عملیات پروازی در 
مازندران با 28 سورتی پرواز، تهران با 13 سورتی 
پرواز و آذربایجان شرقی با 9 سورتی پرواز انجام 
شده است.« او با بیان این که مجموع مامویت های 
کوهستان در  سال گذشته در استان تهران و 184 
مورد بوده است، عنوان کرد: »هلال احمر استان 
تهران در این زمینه پاسخگوترین دستگاه امدادی 
در حوادث کوهستان، بهره مند از نجاتگران تخصصی، 
حرفه ای و آموزش دیده، برخوردار از ناوگان امداد و 
نجات هوایی اختصاصی، استفاده از خدمات داوطلبانه 
کوهنوردان حرفه ای، برخورداری کمی و کیفی از 
پایگاه های امداد و نجات کوهستان و بهره مندی از 
اعتماد عمومی مردم و مسئولان در کوهستان بوده 

است.« کتابدار با ارایه پیشنهادی بیان کرد:   »ورود 
جدی شهرداری تهران به عنوان مسئول اصلی 
پاسخگویی به حوادث و سوانح، تشکیل کمیسیون 
یا کمیته تخصصی برای پاسخگویی به حوادث و 
سوانح کوهستان، سازماندهی ساختارهای مدیریت و 
فرماندهی عملیات به منظور پاسخگویی مناسب و ... 
ازجمله اقداماتی است که با اجرای آنها می توان امداد و 

نجات در کوهستان را به سامان رساند.«
 تشریح برنامه ریزی های هلال احمر

 در هفته دولت
وحید رحمتی، مدیرکل روابط عمومی و 
ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر نیز 
در این نشست با تشریح برنامه ریزی های 
هلال احمر در »هفته دولت« و نخستین جلسه 
ستاد برگزاری هفته دولت با حضور دبیرکل 
جمعیت، گفت: »تولید کلیپ های یک دقیقه ای 
معرفی خدمات بخش های مختلف جمعیت در 
سه سال گذشته و انتشار آن در شبکه های 
اجتماعی، آغاز دور جدید برنامه تلویزیونی 
»سفرنامه سلامت و امید«، تولید برنامه »هلال  
همدلی« و »استودیو هلال«، تهیه و پخش 
زیرنویس  درباره دستاوردهای هلال احمر 
در سه سال گذشته، برنامه ریزی برای 
افتتاح پروژه ها و طرح های قابل بهره برداری 
جمعیت در استان های مختلف با حضور روسا 
و مسئولان ستادی، تهیه و چاپ گزار ش های 
عملکرد جمعیت در روزنامه شهروند، تهیه 
تیزرهای اقدامات هلال احمر برای پخش از 
رسانه ملی و ... ازجمله برنامه هایی است که 
برای اجرا در هفته دولت در نظر گرفته شده 
است.«  گفتنی است؛ در این جلسه همچنین 
مقرر شد با همکاری سازمان امداد و نجات و 
جمعیت هلال احمر در مدت 9 ماه آینده، طرح 
ایجاد »شهر سایه« تهیه و ارایه شود. به علاوه 
تشکیل کمیته ای با محوریت دبیرکل جمعیت 
هلال  احمر به منظور تهیه و ارایه طرح مدیریت 
عملیات کوهستان از دیگر مصوبات جلسه 

شورای معاونان بود.

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد:  

آمادگی هلال احمر برای استفاده از تکنولوژی های دانش بنیان داخلی
   موفقیت آموزش، در تغییر رفتار جامعه است

   اقدامات تشریفاتی و نمایشی  در مردم تغییر رفتار ایجاد نمی کند

همزمان با دومین روز از هفته دولت محقق شد امیدبهجواناندرحمایتدولتمحققمیشود
تحویلرسمیبالگردامدادیبههلالاحمراستانسمنان

گزیده اخبار

رئیس مجتمع دارویی-  درمانی هلال ایران 
خبر داد:  

افزایش مراجعات به مجتمع 
دارویی- درمانی هلال تا ١٧٠درصد

رئیس مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران 
با اشاره به افزایش مراجعات به این مجتمع در 
بخش های مختلف گفت: »میزان مراجعات 
دربخش پاراکلینیک تا 170 درصد افزایش 
داشته است.« دکترحمید چوبینه با بیان این که 
میزان رضایت مندی مراجعه کنندگان به مجتمع 
دارویی- درمانی به 90 درصد رسیده است، افزود: 
»آمار عمل های جراحی مجتمع در خرداد و 
تیر امسال نسبت به مدت مشابه  سال گذشته 
32درصد، مراجعات به کلینیک پوست 40درصد، 
ناباروري 30درصد، سونوگرافی و رادیولوژی 
170 درصد و دربخش دندانپزشکی تا 50 درصد 
افزایش داشته که نوبت دهی در این بخش به 
2 تا 3ماه رسیده است.« او همچنین با اشاره به 
اینکه دندانپزشکان مجتمع یک دستگاه دیالیز به 
بخش دیالیز این مجتمع اهدا کردند، اظهار کرد:   
»مجتمع برای پاسخگویی به بیماران دیالیزي به 
6 دستگاه دیالیز دیگر نیاز دارد که درحال حاضر 
با وقف این دستگاه، تعداد دستگاه های دیالیز 
مجتمع به 37 دستگاه رسیده است.« به گفته 
مدیرعامل مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران 
140 بیمار دیالیزی به صورت هفته ای در 3 نوبت 
به این مجتمع مراجعه کرده و از خدمات درمانی 

آن بهره مند می شوند.

ضرورت ارتقای عملیاتی امدادگران 
با برگزاری دوره های تخصصی

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان مازندران با تأکید برضرورت 
کیفی سازی آموزش های تخصصی ویژه 
امدادگران و نجاتگران گفت: آموزش، پایه و 

اساس ارایه هرنوع خدمت پایدار است.
جلسه شورای مدیران جمعیت هلال احمر 
استان با حضور مجتبی اکبری؛ مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان و با محوریت 
آموزش برگزار شد. دراین جلسه دکتر اکبری 
با تأکید بر کیفی سازی آموزش های تخصصی 
ویژه امدادگران و نجاتگران گفت: آموزش، 
پایه و اساس ارایه هرنوع خدمت پایدار است 
که میزان رضایت مندی گیرندگان خدمت 
با کیفیت خدمات ارایه شده ارتباط مستقیم 

دارد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران 
گفت: تقویت، تجهیز و ارتقای ظرفیت های 
علمی و عملیاتی تیم های امدادی از 
برنامه های مهم جمعیت هلال احمر درحوزه 

آموزش است.
وی گفت: آموزش های ارایه شده به نجاتگران 
و امدادگران باید به گونه ای باشد که بتواند به 
نیازهای جامعه هدف که متأثرین از حوادث و 
آسیب دیدگان از سوانح هستند، پاسخ مطلوب 
دهد. دکتر اکبری حضور تیم های کارآمد و 
مجهز امدادونجات در هر شهرستان را مهم و 
اطمینان بخش توصیف کرد و گفت: مازندران 
استانی با گستره حادثه خیزی زیاد است که این 
وضع آمادگی تیم های امدادی را برای واکنش به 
موقع و موثر در مواقع نیاز بیش ازپیش افزایش 

می دهد.
وی با تأکید بر اهتمام جدی همه مدیران 
شعب هلال احمر استان به مقوله مهم آموزش 
تصریح کرد: هیچ گونه کاستی و ضعف در 
فرآیند آموزشی نجاتگران و امدادگران 
پذیرفتنی نیست و توانمندسازی نجاتگران 
از طریق طراحی و برگزاری دوره های جدید 
آموزشی و همچنین برگزاری دوره های 
بازآموزی تخصصی باید در دستورکار 

قرارگیرد.
وی افزود: هرچه میزان توانمندی نجاتگران 
و امدادگران از طریق برگزاری دوره های 
آموزشی تخصصی افزایش یابد، قطعا فرآیند 
اجرای عملیات های امدادونجات با دقت، 
سرعت و اطمینان بیشتری انجام خواهد شد. 
دکتر اکبری، تخصص، نیاز جامعه، وظیفه و 
مسئولیت قانونی و منابع لازم، را 4 فاکتور 
مورد نیاز برای انجام درست و موثر یک 
فعالیت خوب و موثر دانست و گفت:   رسالت 
اصلی ما درجمعیت هلال احمر مهربانی و 
ترویج محبت است و ارایه خدمات با کیفیت  

امدادونجات بخشی از این رسالت است.
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دکتر مسعود حبیبی
رئیس سازمان جوانان هلال احمر

در ابتدا هفته دولت را تبریک می گویم و امیدوار 
هستم که دولت عزیزمان بتواند درطی یک سال 
آینده خدمات ارزنده ای را برای کشورمان ارایه 
دهد. دولت در سه سال گذشته تلاش های بسیاری 
کرده و یکی از دستاوردهای مهم دولت، موفقیت 
درعرصه دیپلماسی خارجی بوده است که این 
موفقیت ها و تلاش ها ریشه در ایثارگری های 
رزمندگان دفاع مقدس و هدایت های مدبرانه 
رهبر معظم انقلاب اسلامی داشته و بسیار برای 

کشورمان ارزشمند است.
براین اساس ما توانستیم با موفقیت درعرصه 
دیپلماسی، حق خودمان را در بهره مندی از 
تکنولوژی و استفاده از ظرفیت های انرژی اتمی، به 
جهانیان اثبات کنیم. با توجه به این که امیدواری 
درجامعه ما بسیار ارزشمند است، این موفقیت ها 
موجب می شود تا به آینده و ساختن در جوانان 
نیز امید داشته باشیم و از کسب این موفقیت ها 
خوشحال باشیم. همچنین علاوه برهمه ملت که 
درکنار دولت هستند، ما هم به عنوان جمعیت 
هلال احمر در خدمت برنامه های دولت خواهیم 
بود؛ همچنین به عنوان یک نیروی جوان درکنار 
مسئولان نظام برای پیشرفت و توسعه کشورمان 
حرکت می کنیم. ازجمله برنامه های خوبی که 
سازمان جوانان درهفته دولت خواهد داشت؛ 
برگزاری المپیاد آماده است که در این المپیاد، 

مسابقات دادرسان برگزار و در این طرح تیم های 
برنده دانش آموزان با هم مسابقه خواهند داد. 
همچنین برنامه ای تحت عنوان گفت وگوی 
دانش آموزان در شهریورماه و برای نخستین بار 
در تهران خواهیم داشت که طی آن موضوعات 
مختلفی به بحث گذاشته خواهد شد. دربحث 
توقعات از دولت؛ طبق اعلام ریاست جمهوری در 
دیدار با امدادگران و جمعیت هلال احمر بنا شد تا 
درجهت گسترش فعالیت های سازمان جوانان هر 
نوع کمکی به جمعیت هلال احمر اختصاص داده 
شود. همچنین از ما خواسته شد تا مشکلاتمان 
را عنوان کنیم تا با رفع مشکلات بتوانیم جذب 
بیشتری را درجمعیت هلال احمر داشته باشیم و 
هرچه جذب بیشتر داشته باشیم، باعث گسترش 
همدلی درجامعه و نفی خشونت خواهد شد. 
پیرو همین صحبت های ریاست جمهوری، 
ما از مسئولان به ویژه سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی توقع داریم که ما را همراهی کنند، 
یقینا با نگاه بسیار ارزشمند رئیس جمهوری 
به جوانان و نگاه بسیار ارزشمند و هدایت گرانه 
مقام معظم رهبری که همواره بر توجه به جوانان 
و فعالیت ها آنها تأکید دارند، امیدوار هستیم 
تا از حمایت های مسئولان بیشترین بهره را 
ببریم. متأسفانه در سال گذشته ردیف بودجه 
سازمان جوانان حذف شد که الان مسئولان 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعلام کردند این 
ردیف بودجه را احیا خواهند کرد و ما امیدواریم 
با احیای مجدد این ردیف بودجه، خدماتمان 
 را با برنامه ریزی مناسب تر به جوانان ارایه

کنیم.


